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AMACIMIZ

Oldııkça uzıın bir sİiredir Ege Bölgesi çapında uğraşıIanm süriliirınekte otan

Ege ÜnİversitesiZiraat Fakültesi Zooteknİ Derneği, birinci derecede üIkomiz hay-
vaııcılğnr gelİşirıne ve hayvansal iiretimi artıİnayı amaç edinmiştir. Bu amaca

erİşmek için gerek Devlet Kurumlanııda çalışan hayvancılık uznanlaxı ve gerekse

özel hayvancıIık İşIetmeleriyle ilişki kurarak; toplanfutrar, semineıIer ve kurslar
diizenliyerek halkın hayvancılü alanındaki bİlgiterini geiştirmek ve aynca hayvan
yetiştirİcİlerinin sorunlanıu ortaya koyup uzmanlarca bu sorunlann çöziiınlenme-
sini sağIamak Deıneğmizİn üzerinde durduğu ana konulardır. İşte bu alanilaki

çalışmalarımrzı daha etkin ve yararllkıtmak ye daha geniş halk kitlelerine sesi:izi
duyurmak amacıyla bu dergiyi çıkanyoruz.

Arashrma, uygulaına ve teknik alanda olitukça geniş bir üye kadrosunİ Sa-

hip olan Deınğmizin bu dergi yoluyla hayvancüğmrzın gelişmosine öneınli bir
kalkıda bulunacağna; derginln üyeleriınizin ve okurlanmran her tiirlü desteğ'

ile beslenip gel$eceğne İnanryoı ve yararlı olmasrnı diliyonız.

Prof. Dr. Reştt söNMEz

E.İJ. zif^at Fakütesi

Zootekni Derneği Başkanr
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TARIM BAKANLIĞI'NIN ADININ DEĞİşMESİ İLE
İLGİLi 0LARAK EGE üNİvERsİTEsİ ZİRAAT

FAKüLTESI zooTEKNİ DER.NEĞİNIN GöRüŞü

Bundan önce işbaşında bulunan hükümet tarafından <Tarrm Bakanlığı> nın adı <Gıda_Tarım ve IIay_

vancılık Bakanlığı> olarak değiştirilmiş ve bunun gerek bilimsel gerekse dünya ve ükemiz gerçekte_

riyle bağdaşmadrğı konusunda Derneğimizin görüşü saym Cumhurbaşkeuıııa, zamaıun Başbakanııa,

Bakaniar Kuru]u ve parlamento üyelerine bildiriımişti. Şimdi konuyu bir kez daha ilgililere duyurmayı

ve kamuoyuna yansıtmayr yararlr ve gerekli görüyoruz:

Klösik tanımIata göre tarrm, ekonomik, doğal ve kültiiret koşulılar altında
toprak, sel,maye Ve işgücti oianaklarınr rasyonel bir biçimde kulılanarak, bitkişel
V9 hayvansal üretimi gerçe,kleştfume Veya ürünleri işleyerek, işletmeye gelir sağla-
ma tekniğidir. Dolayısıyla tarım işletmesi, bu iki ana üretim kolunun birbiriyle
uyuşırm ve işbirliğ içinde çalışaıak meydana getirdikleri ekonomik bfu birimdir.

Dünyanın hiçbir ülkesinde ve öze}likte tafimda ileri ülkelerd, nuy.fffi
nmdan ayrı düşünülrnemiş; işleünenin tüm gelfuini arttrrma afinacına yöneltilmiştiı
}layvancılığn tarrmm içinde ve hatta taırmın kendisi olduğu gerçeği benimsen

+ .r.miş; örneğin Ingilizcede hayvancılık, <Animal Agıicultureı ' yani hayvan tartmr
olarak literatüre geçmiştir.

Bu krsa açlklamalardan da anlaşilacağı gibi, hayvansal iiretimin tarım işlet-
mesi ve <hayvancılıkı kavramınrn da (taIffn> kavramrnın dışında düşünii,lemiye-
ceği artık ülkemizde de benimsenmesi gereken bir gerçektir. Bu gerçeğn ışığı al-
tında düşünüldüğünde Tarım Bakanlığnın adının sonuna eklenen <Hayvancılık>
sözcüğünün, gereksiz bir tekrardan başka birşey olmadığ, aksine biilimsel görüş
ve dünya gerçeklerine ters düştüğü açıkça ortadadır. Bu nedenlg bakanlığın yeni
adınrn yeniden göz,den geçirilmesinin yararlı olacağ ve ülke gerçeklerine daha uy-
gun bir isim bulunmasl gerekli görülüyorsa, bunun <Gıda-Tarım ve Hayvan Sağ-
lığı Bakanlığ> olabileceği konusunda görüşiimiizü belirtmek isteriz. Hai.',
ğ ve hastlıkları ile ilgili hizmetlerin hayvancılığımıan en öneffıli Sorunu olması
ııedeniyle, bu isirn aynı zamanda üIkemiz gerçeklerine de daha uygun düşecektir'
Böylece, halen yetiştiffne Ve ıslü konularıyla iç içe ve dağınık biı durumda olan
Veterinerlik hizırıetlerinin, bakanlık içinde daha da ağrlık kazanması Ve, bugün-
kü durumdan kurtarılması kolaylaşacaktn.

Durumu kamu oyunun Ve ilgililerin takdirine saygı ile sunarız.

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi

Zootekni Derneğ Yönetim Kurulu
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